
П Р Е Г Л Е Д
на групите на сметките и на сметките по одделни позиции (АОП)

за рекласификација на новиот образец БИЛАНС НА СОСТОЈБАТА

Ознака на АОП по стариот образец Ознака на АОП по новиот образец
                010 и дел од 015                           010
                011 и дел од 015                           011
                012 и дел од 015                           012
                       013 + 014                           013           
                            016                             014
                            017                           015
                            018                           016
                            020                           017
                            019                           018
                            021                           019
                     022,023 + 024                           020
                            025                           021
                            026                                 022
                            027                           023
                            028                           024
                            029                           025
                       030 + 031                           026
                            032                           027
                            033                           028
                            034                           029
                            035                           030
                            035                           031
            036 + 037 + 038 + 039                           032
                            047                           033
                            040                           034
                            041                           035
                            045                           036
               042 + 043 + 044                           037
                            046                           038
                            048                           039
                            049                           040
                            050                           041
                            051                           042
                            052                           043
                            053                           044
                            054                           045
                            055                           046
                            056                           047
                            057                           048
                            058                           049
                            059                           050
                            060                           051
                            061                           052

                            062                           053



                            063                           054
                            064                           055
                            065                           056
                            066                           057
                            067                           058
          дел од 073 + дел од 084                           059
          дел од 073 + дел од 080                                060
                    дел од 073                           061
                    дел од 084                           062
          дел од 073 + дел од 084                                    063
                      069 и 076                           064
                      071 и 078                           065
                      072 + 079                           066
                            080                           067
                      068 и 075                           068
                      070 и 077                           069
       074 + 081 + 082 + дел од  084                           070
                             083                           071
                             085                           072
                             086                           073
                             087                           074



П Р Е Г Л Е Д
на групите на сметките и на сметките по одделни позиции (АОП)

за рекласификација на новиот образец БИЛАНС НА УСПЕХОТ

Ознака на АОП по стариот образец Ознака на АОП по новиот образец
201 201
 204  202
 205  203
202 204
203           205           
 206  206
207 207

                        208  + 209    208     
                              210                               209
                              211                               210
                              212                               211
                       дел од 212                               212
                       дел од 212                               213
 213+214+215 и дел од 216 само делот кој се 
однесува  на тековните средства без делот 
кои се однесува на финансиските средства 

                              214

                              213                               215
                  214+215+дел од216                               216
                              217                               217
                              218                               218
                              219                               219
                              220                               220
                              221                               221
                              222                               222
                              223                               223
                              224                               224
                              225                               225
                              226                               226
                        дел од 216                               227
                              227                               228
                              228                               229
                              229                               230
                              230                               231
                              231                               232
                              232                               233
                              233                               234
                              234                                   235
                              235                               236
                              236                               237
                              237                               238
                              238                               239

    239                               240
    240                               241
    241  242
    242                               243
    243                               244
    244                               245


